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 2011 Basın Açıklaması 

Halep’i Rejime Teslim Eden Fırat Kalkanı Harekâtı Sona Erdi 
 
Uluslararası Antalya Üniversitesi Aktif Öğrenci Topluluğu tarafından düzenlenen “Gençlik Buluşmaları” 

toplantısında konuşan Çavuşoğlu, boş kahramanlıklar ve sahte zaferlerle övünerek, “45 bin kişiyi kurtarmak için 
kılını kıpırdatan başka bir ülke oldu mu?” diye konuştu. Çavuşoğlu, bu açıklamasını amaçlarına ulaşamayan Fırat 
Kalkanı Harekâtı’nın sona erdiğini açıklayan Milli Güvenlik Kurulu toplantısından bir kaç gün sonra yaptı. 
Aslında harekât, Amerika’nın belirlediği açık amaçlarından birine ulaşmıştı. Gizli hedeflerinden biri ise 
devrimin iradesini kırmak, devrimi ortadan kaldırmak, Amerikan projesine katılmak ve ajan zorba rejimin 
düşmesini önlemek için Halep’i rejime teslim etmekti. Bu bağlamda kendisine belirlenin rolü icra etmek için 
Türkiye, birçok silahlı grubu kendisine bağladıktan sonra Halep cephesini çökertmek amacıyla kuzeydeki bu 
gruplara operasyon katılma çağrısı yaptı...  

Ey İslam’ın kalbi Biladu’ş Şam Müslümanları! 
 
Türk hükümetinin ihaneti, basiret sahibi herkes için ayan beyan ortadadır. Türk hükümetinin devrim 

sevdası, sorumluluk hissinden kaynaklanmıyor. Şam Müslümanlarına yardım etme farzını yerine getirmekten 
de kaynaklanmıyor. Tam aksine Türk hükümetinin devrim sevdası, küfrün başı Amerika’nın kendisi için 
belirlediği rolü yerine getirmekten kaynaklanıyor. İşte Türk rejimi, milimi milimine bu rolü ifa ediyor. 
Amerikan müttefikleri ve ajanlarından her birinin, Şam devrimiyle mücadelede kendisine özgü rolü vardır. 
Örneğin Rusya, İran ve Lübnan partisi, zorba rejimi savunmak rolünü üstlendiler. Buna karşılık Türkiye, 
Suudi Arabistan ve Katar da Suriye devrimi dostu rolünü oynuyorlar. Bu ülkeler, devrimin pusulasını 
saptırmak, devrimi Amerikan siyasi çözümüne boyun eğdirmek ve böylece devrimi ölüme doğru sürüklemek 
için bazı devrimcileri destekliyorlar. Dolayısıyla bunların hepsi, Şam devrimi ile mücadele rolünü hakkıyla 
eda ediyorlar. Bu suça derinlemesine gömülmüş durumdalar. 

 “ Suç işleyenlere, yapmakta oldukları hilelere karşılık 

Allah tarafından aşağılık ve çetin bir azap erişecektir.” [Enam 124] 
 


